

Årsredovisning
för
Svenstorps Lantbruk Aktiebolag
556252-5310

Räkenskapsåret
2023-09-01 - 2024-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-02-10.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Anders Thuresson, Styrelseledamot
2025-03-07

Styrelsen för Svenstorps Lantbruk Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01 - 2024-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet omfattar animalie- och växtodlingsproduktion. Företaget har sitt säte i Bräkne-Hoby i Ronneby Kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under föregående räkenskapsåret har verksamheten i bolaget avslutats och försäljning av samtliga inventarier och djur har skett vilket förklarar att omsättningen minskat.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	881	12 736	10 655	9 701
Resultat efter finansiella poster	782	299	486	986
Soliditet (%)	51,3	83,4	41,7	42,9

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	2 920 832	3 246 762	6 287 594
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-5 000 000		-5 000 000
Balanseras i ny räkning			3 246 762	-3 246 762	0
Årets resultat				621 429	621 429
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	1 167 594	621 429	1 909 023

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 167 594
årets vinst	621 429
	1 789 023
disponeras så att till aktieägare utdelas (750 kronor per aktie)	750 000
i ny räkning överföres	1 039 023
	1 789 023

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2023-09-01 -2024-08-31	2022-09-01 -2023-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		881 043	12 736 285
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		881 043	12 736 285
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-5 450	-6 478 664
Övriga externa kostnader		-17 827	-1 471 074
Personalkostnader	2	-94 423	-1 483 993
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		0	-790 786
Övriga rörelsekostnader		0	-2 086 016
Summa rörelsekostnader		-117 700	-12 310 533
Rörelseresultat		763 343	425 752
Finansiella poster			
Resultat från övriga företag som det finns ett ägarintresse i		2 346	0
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		4 968	18 469
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		13 955	849
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 571	-146 545
Summa finansiella poster		18 698	-127 227
Resultat efter finansiella poster		782 041	298 525
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		0	3 535 002
Övriga bokslutsdispositioner		0	253 898
Summa bokslutsdispositioner		0	3 788 900
Resultat före skatt		782 041	4 087 425
Skatter			
Skatt på årets resultat		-160 612	-840 663
Årets resultat		621 429	3 246 762

Balansräkning

Not

2024-08-31

2023-08-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader och mark	3	0	0
Inventarier, verktyg och installationer	4	0	0
Summa materiella anläggningstillgångar		0	0

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	5	52 522	104 862
Summa finansiella anläggningstillgångar		52 522	104 862
Summa anläggningstillgångar		52 522	104 862

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		0	6 471 700
Övriga fordringar		990 471	91 346
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		102 925	473 484
Summa kortfristiga fordringar		1 093 396	7 036 530

Kassa och bank

Kassa och bank		2 574 158	394 836
Summa kassa och bank		2 574 158	394 836
Summa omsättningstillgångar		3 667 554	7 431 366

SUMMA TILLGÅNGAR

3 720 076

7 536 228

Balansräkning

Not

2024-08-31

2023-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

Summa bundet eget kapital

120 000

120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 167 594

2 920 832

Årets resultat

621 429

3 246 762

Summa fritt eget kapital

1 789 023

6 167 594

Summa eget kapital

1 909 023

6 287 594

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

0

63 934

Skatteskulder

763 730

750 093

Övriga skulder

1 012 158

406 361

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

35 165

28 246

Summa kortfristiga skulder

1 811 053

1 248 634

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

3 720 076

7 536 228

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-09-01 -2024-08-31	2022-09-01 -2023-08-31
Medelantalet anställda	0	3,5

Not 3 Byggnader och mark

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	0	1 095 486
Försäljningar/utrangeringar		-1 095 486
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	0
Ingående avskrivningar	0	-598 859
Försäljningar/utrangeringar		642 678
Årets avskrivningar	0	-43 819
Utgående ackumulerade avskrivningar	0	0
Utgående redovisat värde	0	0

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	0	13 318 177
Försäljningar/utrangeringar		-13 318 177
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	0
Ingående avskrivningar	0	-7 966 467
Försäljningar/utrangeringar		8 713 434
Årets avskrivningar	0	-746 967
Utgående ackumulerade avskrivningar	0	0
Utgående redovisat värde	0	0

Not 5 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	104 862	411 348
Försäljningar	-54 686	-308 616
Ränta och utdelning	2 346	2 130
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	52 522	104 862
Utgående redovisat värde	52 522	104 862

Not 6 Ställda säkerheter

	2024-08-31	2023-08-31
Företagsinteckning	0	0
	0	0

Bräkne-Hoby

Anders Thuresson
Anders Thuresson
Ordförande
2025-02-09

Håkan Thuresson
Håkan Thuresson
2025-02-10

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-02-10

Lina Gustafsson
Lina Gustafsson
Auktoriserad revisor
